
Poskytnutá informace ze dne 09.01.2012 
 
 
Předmět žádosti:   
 
Informace o investičních akcí roku 2012 spojené s bezbariérovostí, a to pomocí schodolezů, 
schodišťových plošin, zdvižných vertikálních plošin (výtah pro ZRP), nájezdových ramp, 
stropních závěsných systémů apod. 
 
Poskytnutá informace:  
 
Všechny plánované investiční akce města jsou obsaženy v rozpočtu pro rok 2012. Rozpočet je 
dostupný na internetových stránkách města Studénka http://www.mesto-studenka.cz/ v sekci 
Město – úřad; Rozpočet a rozpočtový výhled; Rozpočet 2012. 
http://www.mesto-
studenka.cz/index.php?option=com_content&view=article&id=4091&Itemid=846 

Z rozpočtu na rok 2012 je patrné, že v roce 2012 město Studénka neplánuje žádnou akci 
spojenou s bezbariérovosti, při které by byly využity zmíněné produkty.  

Dále bylo doporučeno sledovat profil zadavatele (města Studénky), kde jsou průběžně 
zveřejněny výběrová řízení na dodavatele. Zakázky jsou zveřejňovány dálkovým 
neomezeným přístupem. K dispozici je k nahlédnutí zde: 
http://www.softender.cz/em4?service=orgProfile/491249 . 

Informace o výsledcích zadávacích řízení na zhotovitele jsou obsaženy v usneseních Rady 
města Studénky, které jsou dostupné v sekci Město – úřad; Rada města; Usnesení. 
http://www.mesto-
studenka.cz/index.php?option=com_content&view=category&id=392&Itemid=435 
 
 
Informaci zpracovala:   
 
Ing. Martina Dušková – referent rozvoje města 
 
 


